
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 
 
 
 
strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Průběžné hodnocení pro specifické cíle 1, 2, 3, 7 Strategického 

plánu SZP na období 2023-2027 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

Zastoupený: Ing. Josefem Taberym, ředitelem Odboru Řídicí orgán rozvoje 

venkova 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plněné této veřejné zakázky je zpracování hodnocení vybraných specifických cílů 

Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023–2027 během prováděcího období 

(průběžné hodnocení) v souladu s povinností zadavatele dle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2021/2115, v platném znění a dle prováděcího nařízení Komise (EU) 2022/1475, v platném 

znění.  

 

Součástí předmětu plnění jsou tyto dílčí činnosti: 

a) vyhotovit a předat úvodní zprávu o hodnocení a průběžné hodnotící zprávy; 

b) prezentovat výstupy a závěry úvodní zprávy o hodnocení a průběžných hodnotících zpráv; 

c) spolupracovat při nastavení ročních plánů hodnocení SP SZP zadavatelem; 

d) vyhotovit a předat zprávy o realizovaných činnostech; 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 
 
 
 
strana 2 z 3 

e) splnit další povinnosti specifikované ve smlouvě a v příloze č. 1 smlouvy. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. Grant Thornton Advisory k. s. 
Pujmanové 1753/10a 

140 00 Praha 4  
19083076 6 145 800,- 

2. KPMG Česká republika, s.r.o. 
Pobřežní 648/1a 
186 00 Praha 8 

00553115 6 450 000,- 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Smluvní cena  
v Kč bez DPH 

Grant Thornton Advisory k. s. 
Pujmanové 1753/10a, 140 

00 Praha 4  
19083076 6 145 800,- 

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. Následně byla tato nabídka posouzena jako souladná se zadávacími 

podmínkami. Účastník splnil všechny požadavky zadavatele, neboť prokázal splnění podmínek 

kvalifikace i dalších podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Naviga Advisory and Evaluation s. r. o., Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4, IČO: 25342282 

Ing. Aleš Erber, Chvojenec 71, 534 01 Holice v Čechách, IČO: 05966396 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 
 
 
 
strana 3 z 3 

V.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ):  

 

Průběžné hodnocení Strategického plánu SZP je rozděleno do 4 tematických oblastí, ve kterých se může 

lišit okruh potenciálních dodavatelů – konkurenceschopné zemědělství (SC 1, 2, 3, 7), životní prostředí 

a klima (SC 4, 5, 6, 9), rozvoj venkovských oblastí a přidaná hodnota LEADER (SC 8), sdílení znalostí a 

inovace (SC 10 + AKIS). Tyto 4 tematické oblasti jsou soutěženy jako samostatné nadlimitní veřejné 

zakázky.  

 

Další rozdělení zakázky na části zadavatel nepovažuje za vhodné, protože se jedná o vzájemně 

provázané a navazující činnosti. V případě uzavření více smluvních vztahů na jednotlivá dílčí plnění 

převažují rizika plynoucí z nutnosti řízení a koordinace více dodavatelů potenciální přínosy takového 

řešení. 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  


		2025-07-21T14:11:24+0200
	Mgr. Iva Kocourková




